
2023 年 10 月 2 日 

各位 

 

興産アメニティ株式会社 

098-882-1717 

 

 

【臨時】営業時間変更のお知らせ 

 

  

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて、誠に勝手ながら、社内研修のため、2023 年 10 月 13 日は営業時間を変更いたしま

す。 

 

 お客様及びお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すよう、願いいたします。 

 

  

  

 

【通常営業時間】       09：00 より 18：00 まで 

 

【2023 年 10 月 13 日（金）】 09：00 より 16：30 まで 

 

  

 

※10 月 14 日（土）は通常営業いたします。 


